
UCHWAŁA NR LVII/318/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Stary Lubotyń na lata 2024 - 2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/299/23 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2024-2030 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej” otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVII/318/24 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 27 marca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 36 635 371,00 21 436 300,00 1 397 101,00 24 724,00 9 720 406,00 4 491 875,00 5 802 194,00 2 150 000,00 15 199 071,00 0,00 15 199 071,00

2025 28 049 754,00 21 449 754,00 1 454 382,00 25 738,00 9 370 933,00 4 588 288,00 6 010 413,00 2 238 150,00 6 600 000,00 0,00 6 600 000,00

2026 21 367 987,00 21 367 987,00 1 499 468,00 26 536,00 9 661 432,00 3 988 381,00 6 192 170,00 2 307 533,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 224 830,00 22 224 830,00 1 536 955,00 27 199,00 9 902 968,00 4 088 091,00 6 669 617,00 2 365 221,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 589 179,00 22 589 179,00 1 579 990,00 27 961,00 10 180 251,00 4 202 558,00 6 598 419,00 2 431 447,00 0,00 0,00 0,00

2029 22 941 609,00 22 941 609,00 1 621 070,00 28 688,00 10 444 938,00 4 311 825,00 6 535 088,00 2 494 665,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 515 149,00 23 515 149,00 1 661 597,00 29 405,00 10 706 061,00 4 419 621,00 6 698 465,00 2 557 032,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 44 858 901,55 20 051 764,89 9 704 813,13 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 24 807 136,66 24 807 136,660,00 1 019 050,00

2025 27 083 754,00 18 955 654,00 9 466 639,00 0,00 0,00 202 234,00 0,00 0,00 8 128 100,00 8 128 100,000,00 119 050,00

2026 20 401 987,00 19 301 987,00 9 749 518,00 0,00 0,00 126 147,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 0,00

2027 21 124 830,00 20 629 113,00 9 990 909,00 0,00 0,00 93 537,00 0,00 0,00 495 717,00 495 717,000,00 0,00

2028 21 489 179,00 20 886 247,00 10 210 068,00 0,00 0,00 62 353,00 0,00 0,00 602 932,00 602 932,000,00 0,00

2029 21 841 609,00 21 167 479,00 10 472 977,00 0,00 0,00 35 105,00 0,00 0,00 674 130,00 674 130,000,00 0,00

2030 22 447 149,00 21 724 495,00 10 740 038,00 0,00 0,00 11 725,00 0,00 0,00 722 654,00 722 654,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 223 530,55 0,00 8 223 530,55 6 300 000,00 6 300 000,00 1 923 530,55 1 923 530,55 0,00 0,00

2025 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 000,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 1 384 535,11 3 308 065,660,00

2025 x x x x 0,00 5 334 000,00 0,00 2 494 100,00 2 494 100,000,00

2026 x x x x 0,00 4 368 000,00 0,00 2 066 000,00 2 066 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 268 000,00 0,00 1 595 717,00 1 595 717,000,00

2028 x x x x 0,00 2 168 000,00 0,00 1 702 932,00 1 702 932,000,00

2029 x x x x 0,00 1 068 000,00 0,00 1 774 130,00 1 774 130,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 790 654,00 1 790 654,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,21% 8,38% 23,35% 24,77% TAK TAK8,38%

2025 6,93% 15,99% 20,71% 22,13% TAK TAKx

2026 6,28% 12,61% 19,94% 21,35% TAK TAKx

2027 6,58% 9,31% 18,75% 20,16% TAK TAKx

2028 6,32% 9,60% 16,43% 17,84% TAK TAKx

2029 6,09% 9,71% 13,95% 15,36% TAK TAKx

2030 5,65% 9,44% 11,41% 12,83% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 1 018 948,00 1 018 948,00 1 018 948,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 508 948,00 1 508 948,00 1 018 948,00 18 971 950,00 0,00 18 971 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 009 050,00 0,00 8 009 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 9



Od Do

1 18 971 950,00 8 009 050,00 0,00 28 081 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 18 971 950,00 8 009 050,00 0,00 28 081 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 18 971 950,00 8 009 050,00 0,00 28 081 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 18 971 950,00 8 009 050,00 0,00 28 081 000,00

1.3.2.1
Remont i modernizacja  budynków Szkoły w Starym Lubotyniu - Poprawa warunków 

nauki
2014 2024 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa odnawialnych zródeł energi na terenie gminy - Poprawa warunków życia 

mieszkańców
2021 2026 0,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.3 Remont dróg w gminie Stary Lubotyń - Poprawa warunków życia mieszkańców 2021 2024 6 360 000,00 0,00 0,00 6 360 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary Lubotyń - 

Poprawa jakości dróg
2023 2025 969 050,00 119 050,00 0,00 1 088 100,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń - Poprawa warunków 

zycia mieszkańców
2023 2025 300 000,00 5 700 000,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.6

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu - Zwiększenie aktywności fizycznej dzieci i 

młodzieży

2023 2025 5 761 000,00 400 000,00 0,00 6 161 000,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele - Poprawa nawierzchni dróg 

gminnych
2023 2024 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.8 Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo - Poprawa nawirzchni dróg gminnych 2023 2024 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo - Poprawa nawierzchni dróg 

gminnych
2023 2024 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.10 Przebudowa drogi gminnej Klimonty - Poprawa nawierzchni dróg gminnych 2023 2024 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00
Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
444 500,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
302 500,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
303 000,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
6 241 000,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
303 000,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
1 088 100,00 0,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
6 004 439,97 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
1 000 000,00 500 000,00

URZĄD GMINY STARY 

LUBOTYN
7 209 500,00 0,00

- wydatki majątkowe 29 651 104,97 1 100 000,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
470 165,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 29 651 104,97 1 100 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 29 651 104,97 1 100 000,00

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 651 104,97 1 100 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVII/318/24 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 27 marca 2024 r. 

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 1



1.3.2.11 Przebudowa drogi gminnej G260802W - Poprawa gminnej infrastruktury drogowej 2023 2024 2 600 000,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.3.2.12
Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu - 

Ochrona dziedzictwa kulturowego gminy
2023 2024 1 015 000,00 0,00 0,00 1 015 000,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Lubotyń - Poprawa gminnej 

infrastruktury drogowej
2023 2025 50 000,00 650 000,00 0,00 700 000,00

1.3.2.14
Budowa budynku gospodarczego na oczyszczalni ścieków w miejscowości Lubotyń-

Włóki - Poprawa zaplecza warsztatowo-garażowego
2023 2024 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.15
Przebudowa przepompowni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń - Poprawa 

jakości infrastruktury kanalizacyjnej
2023 2024 281 900,00 0,00 0,00 281 900,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rogowo - Poprawa infrastruktury 

drogowej
2024 2025 50 000,00 350 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.17
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt przedszkolny 

- Poprawa warunków nauki
2024 2026 15 000,00 290 000,00 0,00 905 000,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
400 000,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
905 000,00 600 000,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
260 000,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
284 900,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
1 065 000,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
700 000,00 0,00

Urząd Gminy w Starym 

Lubotyniu
2 670 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 2



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na 

lata 2024-2030 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 marca 2024 r., dokonano następujących zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stary Lubotyń: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 1 119 446,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 

823 446,00 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 296 000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 119 446,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 

835 146,00 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 284 300,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 

budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 35 515 925,00 +1 119 446,00 36 635 371,00 

Dochody bieżące 20 612 854,00 +823 446,00 21 436 300,00 

Dotacje bieżące 3 758 429,00 +733 446,00 4 491 875,00 

Pozostałe 5 712 194,00 +90 000,00 5 802 194,00 

Dochody majątkowe 14 903 071,00 +296 000,00 15 199 071,00 

Wydatki ogółem 43 739 455,55 +1 119 446,00 44 858 901,55 

Wydatki bieżące 19 216 618,89 +835 146,00 20 051 764,89 

Wynagrodzenia i 

pochodne 
9 358 694,13 +346 119,00 9 704 813,13 

Pozostałe wydatki 

bieżące 
9 822 924,76 +489 027,00 10 311 951,76 

Wydatki majątkowe 24 522 836,66 +284 300,00 24 807 136,66 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stary Lubotyń: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2024-2030 spowodowały 

modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 

zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Rok 

Obsługa 

zadłużenia 

(fakt. i plan. 

po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia 

(wg planu po 

III kwartale) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w 

oparciu o plan 

po III 

kwartale) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia 

(wg 

wykonania) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w 

oparciu o 

wykonanie) 

2024 0,21% 23,35% TAK 24,77% TAK 

2025 6,93% 20,71% TAK 22,13% TAK 

2026 6,28% 19,94% TAK 21,35% TAK 

2027 6,58% 18,75% TAK 20,16% TAK 

2028 6,32% 16,43% TAK 17,84% TAK 

2029 6,09% 13,95% TAK 15,36% TAK 

2030 5,65% 11,41% TAK 12,83% TAK 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Stary Lubotyń spełnia relację, 

o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji 

obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 1



Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń obejmuje również zmiany w 

załączniku nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. Przebudowa drogi gminnej Klimonty; 

2. Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu; 

3. Przebudowa przepompowni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 

pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 

faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE3EA5-6848-456D-B95D-C27A9873983A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/318/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-27T10:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




